LTDA.- b).- La junta general universal extraordinaria de socios 

de la compañía, celebrada el ocho de septiembre de dos mil cinco, cuya acta se agrega 

como documento habilitante, autorizó al socio GALO PATRICIO COCHA VILLACIS 

ceder y transferir cinco mil cuatrocientas participaciones (5.400) de las cuales es titular 

en el capital social de CAPACITACION Y OPERACIONES PRODUCTIVAS PARA LA 

AGRICULTURA E INDUSTRIA COPA! CIA. LTDA, a favor de los señores JENS HORST 

MARZAHN BOELSEN y LUIS FELIPE ROMAN RAMIREZ, en las proporciones que 

constan de la referida acta de junta.- TERCERA: CESION DE PARTICIPACIONES.- 

Con los antecedentes señalados, los señores cónyuges GALO PATRICIO COCHA 

VILLACIS y CRESENCIA PILAR AVILES ROSADO DE COCHA, ceden y transfieren sin 

reserva de ninguna naturaleza cinco mil cuatrocientas participaciones (5.400) suscritas 

y pagadas de Un Dólar de los Estados Unidos cada una, de la siguiente manera: Tres 

Mil (3.000) participaciones sociales a favor del señor ingeniero JENS HORST MARZAHN 

BOELSEN y Dos Mil Cuatrocientas (2.400) participaciones sociales a favor del Señor 

ingeniero LUIS FELIPE ROMAN RAMIREZ.- CUARTA: DECLARACION.- Los cedentes 

declaran su expresa renuncia a cualquier derecho patrimonial y crediticio que pudieren 

tener en la compañía, en los términos reflejados en los estados financieros respectivos,

[...]

representada por su presidente y representante legal la compañía Capacitación y Operaciones 

Productivas para la Agricultura e Industria Copai Cia. Ltda quien comparece a través de su 

Gerente y representante legal señor Johnny Guzmán Molina, propietaria de Un Mil Doscientas 

(1.200) participaciones . Los socios son propietarios de la totalidad de las particiones en el 

capital social suscrito y pagado de la compañía, cada una por el valor de UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1.00). 

Preside la junta el titular al Ing.

[...]

de un tercero que se mencione. 

El señor ingeniero JENS HORST MARZAHN BOELSEN, manifiesta que es de su interés adquirir 

tres mil participaciones (3.000) participaciones y el señor LUIS FELIPE ROMAN RAMIREZ 

manifiesta que es de su interés adquirir dos mil cuatrocientas participaciones (2.400). 

Con los antecedentes expuestos, los socios interesados, solicitan la autorización 
correspondiente. 

La junta, de forma unánime resuelve autorizar la cesión de CINCO MIL CUATROCIENTAS 
participaciones de propiedad del señor licenciado GALO COCHA VILLACIS, a favor de los